TLX803产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
REVA.3 1 / 13 www.tailianxin.cn
无锡泰连芯科技有限公司
TLX803 型
2024年 06月
TLX803
REVA.3 2 / 13 www.tailianxin.cn
具有开漏复位功能的电压监控器

4.更新 ESD等级
5.增加 TLX803-4.65YSF3订单型号
A.3 2024/03/12
1.增加 TLX803-4.65YSF3B订单型号
2.在A.2版本第 4页增加MSL
TLX803
5 / 13 www.tailianxin.cn
6封装和订单说明 (1)
订购型号 温度等级 封装类型 丝印标记(2) MSL 质量等级
JTLX803-2.63YSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 803B MSL1/3 N1/军温级
JTLX803-2.93YSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 803C MSL1/3 N1/军温级
JTLX803-3.08YSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 803D MSL1/3 N1/军温级
JTLX803-4.00YSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 803E MSL1/3 N1/军温级
JTLX803-4.65YSF3 -55℃ ~+125℃ SOT23 803G MSL1/3 N1/军温级
JTLX803-4.65YSF3B -55℃ ~+125℃ SOT23 803GB MSL1/3 N1/军温级
TLX803-2.63YSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 803B MSL1/3 工业级
TLX803-2.93YSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 803C MSL1/3 工业级
TLX803-3.08YSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 803D MSL1/3 工业级
TLX803-4.00YSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 803E MSL1/3 工业级
TLX803-4.65YSF3 -40℃ ~+125℃ SOT23 803G MSL1/3 工业级
TLX803-4.65YSF3B -40℃ ~+125℃ SOT23 803GB MSL1/3 工业级
注意:
(1) 该信息是当前版本的最新数据。这些数据如有更新，将及时更新到我司官网，恕不另行通知。
(2) 丝印可能会有其他附加的代码，用于产品的内控追溯（包括数据代码和供应商代码）或者标志产地。
(3) B、C、D、E、G表示不同的复位阈值。

人体模型 (HBM),符合 MIL-STD-883KMETHOD 3015.9规范 ±4000 V
机械模型 (MM),符合 JESD22-A115C (2010)规范 ±200 V
ESD灵敏性警告
ESD损坏的范围可以从细微的性能下降到完全的设备失效。精密集成电路可能更容易受到损坏，因为非常小的参数变化有可
能导致器件不符合其公布的参数规格。
TLX803
8 / 13 www.tailianxin.cn
8.3典型电气参数
(测试条件为：VCC = 2.74V to 5.5V for TLX803-2.63; VCC = 3.05V to 5.5V for TLX803-2.93; VCC = 3.21V to 5.5V for
TLX803-3.08; VCC = 4.17V to 5.5V for TLX803-4.00; VCC = 4.84V to 5.5V for TLX803-4.65; TA = -55°C to +125°C,除非特别
注明，典型值测试条件为 25°C)
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压范围 VCC 1.2 5.5 V
电源电流 ISUPPLY 20 50 µA
复位阈值电压 VRT
TLX803-2.63 2.50 2.63 2.74
V
TLX803-2.93 2.80 2.93 3.05
TLX803-3.08 2.94 3.08 3.21
TLX803-4.00 3.82 4.00 4.17
TLX803-4.65 4.44 4.65 4.84
复位阈值电压迟滞
TLX803-2.63 12
mV
TLX803-2.93 14